pH, EC 和 DO 测定仪
重量轻，用途广泛的仪表，可用于便携式，壁挂式和台式配置
汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com
世界上最具创新性的pH、EC
和DO测量仪
edge  薄而轻，厚度仅为1/2英寸（12毫米），重量不到9盎
司（250克）。edge  具有令人难以置信的宽视角、5.5英寸
（14厘米）液晶显示屏和灵敏的电容触摸键盘。

技术参数
汉钠仪器（上海）有限公司 Hanna Instrument(Shanghai)Co.,Ltd 电话 Tel: (0)21-5663 5637 / 5775 Email:sales@hannainst-china.com
订货信息
所有edge®单参数仪表均配有:
除这些部件外，还包括以下仪表特定项目：
数字电极edge®
pH 电极
带电极支架的
台式对接台
壁挂式支架 USB电缆 5 VDC电源
适配器
edge®和电极
质量证书
说明书
edge®pH试剂盒：HI2020-01（115V）和HI2020-02（230V）还包括：
edge®EC套件：HI2030-01（115V）和HI2030-02（230V）还包括：
edge®DO套件：HI2040-01（115V）和HI2040-02（230V）还包括：
HI11310玻璃
体，可再填充
pH电极
HI763100电